
ZARZĄDZENIE NR 98/2022 
BURMISTRZA MIASTA SZCZYRK 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Szczyrk na 2022r 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2022 r. 
poz. 559) oraz art. 222  ust 2 i art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2021 r. poz. 305) i § 12 pkt 2 Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XL/286/2021 z dnia 28 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2022  zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu w załączniku nr 1 "Dochody 2022 rok" do uchwały Rady Miejskiej 
w Szczyrku nr XL/286/2021 z dnia 28 grudnia 2021r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian budżetu w załączniku nr 2 "Wydatki 2022 rok" do uchwały Rady Miejskiej 
w Szczyrku nr XL/286/2021 z dnia 28 grudnia 2021r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: dochody – 40 334 909,71 zł; wydatki – 49 457 832,31 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
    

 

   

Burmistrz Miasta Szczyrk 
 
 

Antoni Byrdy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4AF730D-53F0-41D0-8A0C-CF9D7F4AC7E1. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 143 154,00

0,00 0,00

85219 0,00 8 208,00

0,00 0,00

0,00 8 208,00

85295 0,00 134 946,00

0,00 0,00

0,00 134 946,00

855 0,00 4 464,00

0,00 0,00

85501 0,00 4 464,00

0,00 0,00

0,00 4 464,00

razem: 0,00 147 618,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 147 618,00

0,00 0,00

Ogółem: 40 187 291,71 40 334 909,71

7 200 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

816 103,50 816 103,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 016 103,50 2 016 103,50

majątkowe

majątkowe 7 200 650,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 254 941,00 2 259 405,00

1 200 000,00 1 200 000,00

bieżące 32 986 641,71 33 134 259,71

Świadczenie wychowawcze 2 258 441,00 2 262 905,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 4 085 440,00 4 089 904,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

816 103,50 816 103,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

267 571,50 402 517,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 050,00 11 258,00

Pozostała działalność 1 136 163,00 1 271 109,00

Ośrodki pomocy społecznej 66 000,00 74 208,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 1 494 964,50 1 638 118,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

816 103,50 816 103,50

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Szczyrk nr 98/2022 z dnia 27.07.2022r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4AF730D-53F0-41D0-8A0C-CF9D7F4AC7E1. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 710 405,00 1 547 405,00 997 640,00 0,00 997 640,00 549 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 163 000,00 6 963 000,00 0,00 200 000,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 710 405,00 1 547 405,00 997 640,00 0,00 997 640,00 549 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 163 000,00 6 963 000,00 0,00 200 000,00

2 010 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 683 337,94 5 539 337,94 5 125 937,94 4 004 575,94 1 121 362,00 35 000,00 338 400,00 40 000,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00

-18 869,00 -18 869,00 -18 869,00 0,00 -18 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 869,00 18 869,00 18 869,00 12 869,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 683 337,94 5 539 337,94 5 125 937,94 4 017 444,94 1 108 493,00 35 000,00 338 400,00 40 000,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00

86 918,00 86 918,00 86 918,00 73 694,00 13 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 869,00 -12 869,00 -12 869,00 0,00 -12 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 869,00 12 869,00 12 869,00 12 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 918,00 86 918,00 86 918,00 86 563,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 282,00 56 282,00 56 282,00 56 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 757,00 10 757,00 10 757,00 10 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 039,00 67 039,00 67 039,00 67 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 612,00 14 612,00 14 612,00 14 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 849,00 1 849,00 1 849,00 1 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 461,00 16 461,00 16 461,00 16 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263,00 263,00 263,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 263,00 2 263,00 2 263,00 2 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 869,00 12 869,00 12 869,00 0,00 12 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 869,00 -12 869,00 -12 869,00 0,00 -12 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 360,00 347 360,00 27 360,00 0,00 27 360,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 360,00 347 360,00 27 360,00 0,00 27 360,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 080 031,00 4 936 031,00 4 887 831,00 3 918 131,00 969 700,00 0,00 8 200,00 40 000,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 080 031,00 4 936 031,00 4 887 831,00 3 918 131,00 969 700,00 0,00 8 200,00 40 000,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Szczyrk nr 98/2022 z dnia 27.07.2022r.

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 112 000,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 112 000,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 112 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 112 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60021

Funkcjonowanie dworców i 

węzłów przesiadkowych

po zmianach 2 000 000,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 2 000 000,00

przed zmianą 2 000 000,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 2 000 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4AF730D-53F0-41D0-8A0C-CF9D7F4AC7E1. Podpisany Strona 1



-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825 053,34 825 053,34 706 198,34 127 700,00 578 498,34 118 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-64 000,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 -64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 60 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825 053,34 825 053,34 706 198,34 187 700,00 518 498,34 118 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 198,34 772 198,34 672 198,34 127 700,00 544 498,34 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-64 000,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 -64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 60 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 198,34 772 198,34 672 198,34 187 700,00 484 498,34 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 614,06 299 614,06 299 614,06 0,00 299 614,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-64 000,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 -64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 614,06 235 614,06 235 614,06 0,00 235 614,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 057 291,50 3 057 291,50 1 720 544,50 1 257 422,00 463 122,50 0,00 611 392,00 725 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 050,00 -26 050,00 -11 050,00 -6 050,00 -5 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 204,00 169 204,00 28 696,00 0,00 28 696,00 0,00 140 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200 445,50 3 200 445,50 1 738 190,50 1 251 372,00 486 818,50 0,00 736 900,00 725 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 700,00 41 700,00 41 700,00 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 926,00 21 926,00 21 926,00 0,00 21 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 626,00 63 626,00 63 626,00 0,00 63 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 200,00 38 200,00 38 200,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 926,00 21 926,00 21 926,00 0,00 21 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 126,00 60 126,00 60 126,00 0,00 60 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 378 535,00 1 378 535,00 1 370 515,00 1 224 374,00 146 141,00 0,00 8 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 050,00 -6 050,00 -6 050,00 -6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 332,00 12 332,00 4 124,00 0,00 4 124,00 0,00 8 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 384 817,00 1 384 817,00 1 368 589,00 1 218 324,00 150 265,00 0,00 16 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 005,00 3 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 208,00 8 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 213,00 11 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 570,00 64 570,00 64 570,00 64 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 050,00 -6 050,00 -6 050,00 -6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 520,00 58 520,00 58 520,00 58 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 363,00 10 363,00 10 363,00 0,00 10 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 124,00 4 124,00 4 124,00 0,00 4 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 487,00 14 487,00 14 487,00 0,00 14 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 064,00 75 064,00 75 064,00 25 128,00 49 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 064,00 70 064,00 70 064,00 25 128,00 44 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 936,00 46 936,00 46 936,00 0,00 46 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 936,00 41 936,00 41 936,00 0,00 41 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 889,00 107 889,00 500,00 0,00 500,00 0,00 107 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 889,00 92 889,00 500,00 0,00 500,00 0,00 92 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85230

Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4610

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4AF730D-53F0-41D0-8A0C-CF9D7F4AC7E1. Podpisany Strona 2



107 389,00 107 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 389,00 92 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 153 391,50 1 153 391,50 164 736,50 0,00 164 736,50 0,00 263 300,00 725 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 946,00 134 946,00 2 646,00 0,00 2 646,00 0,00 132 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 288 337,50 1 288 337,50 167 382,50 0,00 167 382,50 0,00 395 600,00 725 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 300,00 263 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 300,00 132 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 600,00 395 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 501,50 16 501,50 16 501,50 0,00 16 501,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 516,00 2 516,00 2 516,00 0,00 2 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 017,50 19 017,50 19 017,50 0,00 19 017,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 171,00 64 171,00 64 171,00 0,00 64 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 301,00 64 301,00 64 301,00 0,00 64 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 280 223,00 4 280 223,00 402 059,00 198 712,00 203 347,00 0,00 3 878 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 464,00 6 464,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 4 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 284 687,00 4 284 687,00 402 059,00 198 712,00 203 347,00 0,00 3 882 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 259 941,00 2 259 941,00 12 441,00 7 441,00 5 000,00 0,00 2 247 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 464,00 4 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 262 405,00 2 262 405,00 10 441,00 7 441,00 3 000,00 0,00 2 251 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 247 500,00 2 247 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 247 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 464,00 4 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 251 964,00 2 251 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 251 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 811 035,00 1 811 035,00 180 371,00 174 871,00 5 500,00 0,00 1 630 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 813 035,00 1 813 035,00 182 371,00 174 871,00 7 500,00 0,00 1 630 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 309 580,00 4 358 580,00 4 182 880,00 130 000,00 4 052 880,00 69 000,00 0,00 106 700,00 0,00 0,00 4 951 000,00 4 751 000,00 0,00 200 000,00

-12 110,00 -2 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 110,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

12 110,00 2 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 110,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

9 309 580,00 4 358 580,00 4 182 880,00 130 000,00 4 052 880,00 69 000,00 0,00 106 700,00 0,00 0,00 4 951 000,00 4 751 000,00 0,00 200 000,00

1 107 950,00 144 950,00 38 250,00 0,00 38 250,00 0,00 0,00 106 700,00 0,00 0,00 963 000,00 763 000,00 0,00 200 000,00

-12 110,00 -2 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 110,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

12 110,00 2 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 110,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1 107 950,00 144 950,00 38 250,00 0,00 38 250,00 0,00 0,00 106 700,00 0,00 0,00 963 000,00 763 000,00 0,00 200 000,00

38 250,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 550,00 37 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 450,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4019

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 320 000,00

zmniejszenie -10 000,00

zwiększenie 10 000,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 320 000,00

przed zmianą 320 000,00

zmniejszenie -10 000,00

zwiększenie 10 000,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 320 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4AF730D-53F0-41D0-8A0C-CF9D7F4AC7E1. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-910,00 -910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 090,00 20 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 910,00 4 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

49 310 214,31 34 803 914,31 23 992 138,99 13 727 412,50 10 264 726,49 2 714 326,32 7 084 394,00 953 055,00 0,00 60 000,00 14 506 300,00 14 106 300,00 0,00 400 000,00

-125 029,00 -115 029,00 -97 919,00 -6 050,00 -91 869,00 0,00 -15 000,00 -2 110,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

272 647,00 262 647,00 115 565,00 72 869,00 42 696,00 0,00 144 972,00 2 110,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

49 457 832,31 34 951 532,31 24 009 784,99 13 794 231,50 10 215 553,49 2 714 326,32 7 214 366,00 953 055,00 0,00 60 000,00 14 506 300,00 14 106 300,00 0,00 400 000,00

przed zmianą 2 608 000,00

zmniejszenie -10 000,00

zwiększenie 10 000,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 608 000,00

przed zmianą 170 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 10 000,00
6059

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 180 000,00

przed zmianą 150 000,00

zmniejszenie -10 000,00

zwiększenie 0,00
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 140 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4219

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4AF730D-53F0-41D0-8A0C-CF9D7F4AC7E1. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

